
UCHWAŁA NR LIX/1246/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia w granicach 

administracyjnych Miasta Łodzi miejsc przeznaczonych do użytku publicznego jako stref wolnych 

od dymu tytoniowego. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378), Rada 

Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr XIV/213/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

20 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia w granicach administracyjnych Miasta Łodzi miejsc 

przeznaczonych do użytku publicznego jako stref wolnych od dymu tytoniowego, zmienionej uchwałą 

Nr XXX/545/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 stycznia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 515), 

w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK

Id: 0C19E883-0299-4A11-B044-1959C9E3C279. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr LIX/1246/13 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 27 marca 2013 r. 

OBWIESZCZENIE  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

z dnia  

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia w granicach 

administracyjnych Miasta Łodzi miejsc przeznaczonych do użytku publicznego jako stref 

wolnych od dymu tytoniowego.  

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378), Rada 

Miejska w Łodzi 

ogłasza: 
Tekst jednolity uchwały Nr XIV/213/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 czerwca 2007 r. 

w sprawie ustalenia w granicach administracyjnych Miasta Łodzi miejsc przeznaczonych do użytku 

publicznego jako stref wolnych od dymu tytoniowego, zmienionej uchwałą Nr XXX/545/12 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 11 stycznia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 515), w brzmieniu 

załącznika do obwieszczenia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK

Id: 0C19E883-0299-4A11-B044-1959C9E3C279. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 27 marca  2013 r. 

UCHWAŁA NR  XIV/213/07  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

z dnia  20 czerwca 2007 r.  

w sprawie ustalenia w granicach administracyjnych Miasta Łodzi miejsc przeznaczonych  

do użytku publicznego jako stref wolnych od dymu tytoniowego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz 

z 2013 r. poz. 153) i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami 

używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 

i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 96, poz. 1107, z 2003 r. Nr 229, poz. 2274, z 2010 r. Nr 81, poz. 529 oraz 

z 2011 r. Nr 112, poz. 654), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się w granicach administracyjnych Miasta Łodzi następujące miejsca przeznaczone 

do użytku publicznego jako strefy wolne od dymu tytoniowego: 

1) przystanki komunikacji miejskiej na terenie Miasta Łodzi w rozumieniu art. 4 pkt 8a ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1265 oraz z 2013 r. poz. 21) 

na obszarze określonym w art. 49 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 i poz. 1448); 

2) tereny wyznaczone na place zabaw dla dzieci, w tym tzw. „Ogródki Jordanowskie”; 

3)1) przejścia podziemne oraz tunele zlokalizowane w pasach drogowych. 

Id: 0C19E883-0299-4A11-B044-1959C9E3C279. Podpisany Strona 1



§ 2. Właściciel lub użytkownik miejsc przeznaczonych do użytku publicznego, o których mowa 

w § 1 uchwały, obowiązany jest oznaczyć strefy wolne od dymu tytoniowego trwałymi i widocznymi 

napisami „zakaz palenia tytoniu”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK

1) Dodany przez § 1 uchwały Nr XXX/545/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 stycznia 2012 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia w granicach administracyjnych Miasta Łodzi miejsc przeznaczonych do użytku publicznego jako stref 

wolnych od dymu tytoniowego.

Id: 0C19E883-0299-4A11-B044-1959C9E3C279. Podpisany Strona 2




